

Odpowiedzi na pytania

**STRONA INTERNETOWA
URZĘDU MORSKIEGO W SZCZECINIE**

Nr referencyjny: PO.II.370.ZZP-3.11.18

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Działania informacyjno-promocyjne dla Inwestycji pod nazwą Budowa dwóch wielozadaniowych jednostek pływających – część II” nr sprawy PO.II.370.ZZP-3.11.18

Dnia 11.05.2018 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania do przedmiotowego postępowania. Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych zwanej dalej Ustawą PZp (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający, w związku z prośbą o wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu **wyjaśnia co następuje:**

Pytanie nr 1

W związku z przetargiem na działania promocyjne dot. budowy dwóch wielozadaniowych jednostek, mamy pytanie: jak konsorcjum dwóch firm ma wykazać się ubezpieczeniem OC - każda firma musi się ubezpieczyć, czy wystarczy jak ubezpieczy się jedna?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że w przypadku konsorcjum ubezpieczenie OC nie jest wymagane od każdej z firm wchodzących w jego skład. Wystarczy wykazać ubezpieczenie OC jednej z firm wchodzących w skład konsorcjum.

Pytanie nr 2

Dot. pkt a 1 - opcja przejścia w tryb dla osób niepełnosprawnych - w jaki sposób: czy chodzi o czcionkę, czy ma być osobna podstawowa strona bez grafiki tylko z tekstami dla osób niedowidzących? Nie jest to doprecyzowane

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że wymagane jest spełnienie dyrektyw WCAG 2.0. Nie jest wymagany osobny tryb dla osób niepełnosprawnych, a jedynie niezbędne narzędzia na stronie.

Pytanie nr 3

Dot. pkt e - zabezpieczenie strony internetowej przed atakami typu DDos - to wymaganie jest nie do spełnienia, bo nie ma takiej formy ochrony przed atakami DDos z pozycji strony. jest to uzależnione od serwera, ale nikt na świecie jeszcze nie wymyślił sposobu na ochronę przed takimi atakami.

Budowa dwóch wielozadaniowych jednostek pływających
Projekt POIS.03.02.00-00-0008/17 współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje że odstępuje od wymogu dotyczącego zabezpieczenia przed atakami typu DDos.

Pytanie nr 4

Dot. pkt f - zaprojektowana strona powinna stanowić rozwiązanie autorskie - czy chodzi o projekt graficzny strony, czy też o całkowicie autorskie rozwiązanie, włączając w to budowanie autorskiego silnika strony, co stanowi olbrzymi koszt. Czy można bazować na sprawdzonych i funkcjonujących silnikach przystosowanych do rynku?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza by Wykonawca bazował na istniejących silnikach dostępnych na rynku.

Pytanie nr 5

Czy dopuszczalne jest zrobienie strony na silniku WordPress. To bardzo popularny i sprawdzony silnik, który spełnia praktycznie wszystkie wymienione w SIWZ funkcje.

Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający dopuszcza zrobienie strony na silniku WordPress, pod warunkiem spełnienia przez niego wszystkich funkcji wymienionych w SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy wystarczy ochrona przed niepowołanym wtargnięciem na stronę (choć tutaj, jeśli przestaniemy administrować stroną, to nie możemy dać gwarancji, że strona będzie działać wiecznie)

Odpowiedź nr 6

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7

Kto w projekcie zapewnia hosting czyli serwer? Bo jeśli hosting jest zapewniany przez Zamawiającego, to bardzo utrudnia sprawę. Jeśli my zapewniamy hosting, to nawet w przypadku ataku czy włamania na stronę (a to się zdarza nawet największym, więc tutaj gwarancji nie damy) możemy zapewnić, że jesteśmy w stanie przywrócić stronę do działania z kopii bezpieczeństwa w kilka (zazwyczaj 2) dni roboczych

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje że według Szczegółowego opisu działań:

„Strona powinna być umieszczona na serwerze www Wykonawcy, który zapewni również adres internetowy (domenę) na cały okres trwania kampanii.”

Zamawiający oczekuje aby Hosting jak i Domenę zapewnił Wykonawca.

Pytanie nr 8

Dotyczy filmu - w SIWZ nie ma informacji o częstotliwości nagrań w miejscu budowy jednostek w czasie trwania projektu; bez tego trudno jest oszacować koszt realizacji filmów; czy można określić liczbę wizyt niezbędnych do zrealizowania filmu , albo chociaż niezbędne minimum?



Odpowiedź nr 8

Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wykonania filmu dokumentalnego wg scenariusza przygotowanego przez Wykonawcę, a zaakceptowanego przez Zamawiającego. Dlatego Zamawiający nie wskazuje częstotliwości nagrań w miejscu budowy jednostek.

z up. Dyrektora Urzędu Morskiego
w Szczecinie

Zenon Kizłowski
Z-ca Dyrektora ds. Oznakowania Nawigacyjnego

Budowa dwóch wielozadaniowych jednostek pływających
Projekt POIS.03.02.00-00-0008/17 współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Unia Europejska
Fundusz Spójności

